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Vedlegg 3: Vinterdriftsplan  
 
Rode nr: 
 

6, 
Eikanger 

 
 
 Utstyr og lager 
Beskriv utstyret meir utfylland her (type, breidde, kapasitet mm ). Er det gitt dispensasjon for 
utstyr med arbeidsbreidde som er større enn det som er tillate? Gi og ein redegjering for kva 

som fins av reserveutstyr og lagerkapasitet.  
 
 
Beskriv korleis du vil løyse det rutinemessige vedlikehaldet og kalibrering av utstyret, samt 
kva rutiner du har for reparasjon av skada utstyr. Oppgi kontaktinfo for utstyrsleverandør. 
 

Køyretøy 
Utstyr 
(Sett kryss) 
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Utstyret blir gjennomgått og kontrollert før og etter hver utkalling. Utstyret kalibreres en 
gang i måneden og dokumenteres i eget skjema.  
Lagerkapasitet i Galteråsen industriområde og Kvassnesvegen i Knarvik.  
Det er ikke utsyr som har større arbeidsbredde enn 2,5 meter, trenger ikke dispensasjon. 
 
Reservetraktor, og hjelpetraktor skal også være disponibel ved større snøfall eller tekniske 
problemer 
 
Vedlikehold blir utført jevnlig og etter anbefalingar frå produsent. 
 
Kontaktinfo til leverandør:  
Eiksenteret: 55251200 
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Interne varslingsrutinar knytta mot utkalling, tid for start / stopp arbeid: 
 

 
Døgnkontinuerlig bemannet vakttelefon av Jørgen Hagesæter. 
 
 
 
 

 
 
Oversikt over føretaket si totale bemanning (med namn og evt. tittel): 
 

Namn Tittel 
Stine Brandsdal Daglig leder 
Bjarte Sande Transportleder 
Ingvild Skauge Fakturaansvarlig 
Mirjam Ramslien Regnskapsleder 
Pernille Toresdatter Transportleder avd. øst 
Jørgen Hagesæter Sjåfør 
Arnt Hagesæter Sjåfør 

 
 
Redegjering for korleis oppdraget er tenkt bemanna og utført; skiftordningar og vaktlister 
der det er tatt omsyn til kviletidsbestemmingane i arbeidsmiljølova, evt om det er godkjente 
dispensasjonar for utvida adgang til overtidsarbeid. Beskriv gjennomkøyringstida du har rekna 
på roden. 

 
 
 
Om du treng meir plass for dei ulike punkt - bruk eige ark.  
 
 

Oppdraget vil bli utført av sjåfører som er ansatt i Arnt Hagesæter. Arbeidsplan vil bli 
utarbeidet og vaktliste for hvem som er tilgjengelig for utkalling.  
Det er nok bemanning til at alt arbeid blir innenfor hviletidsbestemmelsene.  
 


